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ハスモンヨトウのフェロモントラップによる誘殺数 （宇都宮市瓦谷町）
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ハスモンヨトウのフェロモントラップによる誘殺数 （栃木市大塚町）
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ハスモンヨトウのフェロモントラップによる誘殺数 （大田原市）
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ハスモンヨトウのフェロモントラップによる誘殺数 （芳賀町）



8 
21 

42 

18 
32 28 

0

50

100

150

200

6-1 6-4 7-1 7-4 8-1 8-4 9-1 9-4 10-1 10-4

2025年

2024年

過去10年平均

月 - 半旬月 - 半旬月 - 半旬

誘
殺
数
（
頭
）

ハスモンヨトウのフェロモントラップによる誘殺数 （栃木市）
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ハスモンヨトウのフェロモントラップによる誘殺数 （野木町）
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ハスモンヨトウのフェロモントラップによる誘殺数 （小山市）

ハスモンヨトウのフェロモントラップによる誘殺数 （鹿沼市）

25 25 21 
34 40 33 

0

60

120

180

240

300

6-1 6-4 7-1 7-4 8-1 8-4 9-1 9-4 10-1 10-4

2025年

2024年

過去10年平均

月 - 半旬月 - 半旬月 - 半旬

誘
殺
数
（
頭
）

2016年から設置場所移転のため、過去のデータは
参考
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ハスモンヨトウのフェロモントラップによる誘殺数 （塩谷町）
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ハスモンヨトウのフェロモントラップによる誘殺数 （足利市）


